(dg: Margareta) Mechtildis relictā quondam Henrici de Kessel cum tutore septem iugera terre dicti quondam Henrici sita in parochia de Oijen item septem iugera terre dicti quondam Henrici sita in parochia de Maren in loco dicto Coeleijde item hereditarium censum XX<sup>ti</sup> solidorum monete quem Johannes Maetrijs de Alem item hereditarium censum XXXII solidorum monete quem Johannes Maetrijs de Alem (dg: item hereditarium) dicto quondam Henrico solvere tenetur item hereditarium censum quatuor librarum monete quem Arnoldus Scoenweder de Goernic et Henricus eius filius (dg: Martino de Kessel solvere tenentur) item hereditarium censum XX<sup>ti</sup> solidorum antique pecunie quem Arnoldus Scoenweder predictus item hereditarium censum XL solidorum quem Salome (dg: f) dicta Henrics dochter item hereditarium censum duarum librarum et XV solidorum antique pecunie quem dictus Arnoldus Scoenweder (dg: et h dicto q) Martino de Kessel annuatim solvere consueverunt et hereditarium censum (dg: XL) XXX solidorum antique pecunie quem Willelmus Arnoldi dicti Scoenweder annuatim solvere consuevit dicto quondam Henrico ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo filio Henrici de Broehoven cum Elizabeth sua uxore filia dicte Mechtildis

nomine dotis ad jus etc cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ghisbertus et Coptiten datum supra.

BP 1176 f 088r 09 do 07-07-1379.

Voornoemde Willelmus zv Henricus van Broehoven ontlastte Willelmus Aben soen van Bucstel van alle goederen, aan hem en zijn vrouw Elizabeth beloofd door voornoemde Willelmus Aben soen.

(?dg: Willelmus filius quondam) Willelmus predictus quitum proclamavit Willelmum Aben soen de Bucstel ab omnibus bonis promissionibus promissis predicto Willelmo seu alteri ad opus sui a dicto Willelmo Aben soen cum Elisabeth sua uxore predicta nomine dotis a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem. Testes datum supra.

BP 1176 f 088r 10 do 07-07-1379.

Willelmus zvw Egidius Vos beloofde aan zijn moeder Elizabeth, tbv haar dochter Katherina, sv voornoemde Willelmus, dat Katherina bij de deling die tzt gemaakt zal worden van de goederen die voornoemde Elizabeth zal nalaten, vooraf 11 dobbel mottoen zal beuren. De brief overhandigen aan voornoemde Elizabeth.

Solvit .. plac.

Willelmus filius quondam Egidii Vos promisit super omnia Elizabeth sue matri ad opus Katherine sue filie sororis dicti Willelmi quod si ipse imposterum ad divisionem faciendam de bonis que dicta Elizabeth in sua morte post se relinquet venire voluerit quod extunc dicta Katherina prius levabit et habebit de dictis bonis XI dobbel (dg: d) mottoen antequam dictus W ad huiusmodi divisionem venire poterit. Testes datum supra. Tradetur littera dicte Elizabeth.